
OBWIESZCZENIE
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miejskiej w Bytowie w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 296 i 1579), ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały 

Nr XVIII/185/2016 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r., poz. 2261), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwałą Nr XXIV/242/2016 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 30 listopada 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016, poz. 4315).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje:

1) § 3 uchwały Nr XXIV/242/2016 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 30 listopada 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016, poz. 4315),

który stanowi:

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z wyjątkiem § 1 pkt 4, który wchodzi w życie

z dniem 1 stycznia 2017 r.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 1 września 2017 r.

Poz. 3171



3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Przewodniczący

Jan Treder

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3171



Załącznik do obwieszczenia

Rady Miejskiej w Bytowie

z dnia 28 czerwca 2017 r.

 Uchwała Nr XVIII/185/2016 
 Rady Miejskiej w Bytowie 

z dnia 25 maja 2016 r.
 w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250, 1020, 1250 i 1920) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Bytów, na których zamieszkują 
mieszkańcy, stanowiący załącznik Nr 11)    do niniejszej uchwały.

2.  Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Bytów, na których nie zamieszkują mieszkańcy 
a powstają odpady komunalne, stanowiący załącznik Nr 22)   do niniejszej uchwały.

3.  Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Bytów, które w części stanowią nieruchomość, 
na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne, stanowiący załącznik Nr 33)   do niniejszej uchwały.

4.  Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Bytów, dla nieruchomości, na których znajdują 
się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
wykorzystywanych jedynie przez część roku, stanowiący załącznik Nr 44)    do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości, o których mowa w § 1 ust. 1 – 3, zobowiązani

są złożyć do Burmistrza Bytowa, pierwszą deklarację w terminie do dnia 29 marca 2013 r.

2. Kolejne deklaracje, o których mowa w § 1 ust. 1 i 3, właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć do 
Burmistrza Bytowa w terminie do 31 stycznia każdego roku.

3. Właściciele nieruchomości, na których w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały

nie zamieszkują mieszkańcy lub nie powstają odpady komunalne na nieruchomości,

na których nie zamieszkują mieszkańcy - zobowiązani są złożyć do Burmistrza Bytowa deklarację, 
o których mowa w § 1 ust. 1 - 3, w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

4. Właściciele nieruchomości, o których mowa w § 1 ust. 4, zobowiązani są złożyć

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XXIV/242/2016 Rady Miejskiej w Bytowie 
 z dnia 30 listopada 2016 r. o zmianie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r., poz. 4315), która weszła 
 w życie 23.12.2016 r.
2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w odnośniku 1.
4) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 4 uchwały, o której mowa w odnośniku 1.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3171



do Burmistrza Bytowa pierwszą deklarację w terminie do dnia 31 stycznia 2017 r. lub w ciągu

14 dni od dnia zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie obowiązku

uiszczenia opłaty.

5. W przypadku zmiany danych określonych w deklaracji, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć 
nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.

§ 3.  Deklaracje należy składać w Urzędzie Miejskim w Bytowie, ul. 1-go Maja 15, 

77-100 Bytów.

§ 4. Właściciel nieruchomości obowiązany jest załączyć do deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi niżej wymienione dokumenty potwierdzające dane zawarte 
w deklaracji:

1) zaświadczenie od dostawcy wody potwierdzające zużycie wody na nieruchomości;

2) dokument poświadczający zawieszenie działalności gospodarczej lub likwidację działalności gospodarczej 
w odniesieniu do właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne.

§ 5. 1. Dopuszcza się składanie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości z wykorzystaniem Elektronicznej Platformy Usług Administracji 
Publicznej – „ePUAP”.

2. Deklaracje, o których mowa w ust. 1, są opatrywane:

1) bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu, w rozumieniu przepisów obowiązującej ustawy o podpisie elektronicznym, lub

2) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu przepisów obowiązującej ustawy 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne.

3. Deklaracja winna być zapisana w formacie: pdf; doc; docx lub jpg z układem informacji zgodnym ze 
wzorem stanowiącym załącznik nr 1, 2, 3 lub 4 do niniejszej uchwały, umieszczonym na stronie internetowej 
Urzędu Miejskiego w Bytowie.

§ 6. Traci moc uchwała nr XXVI/221/2012 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 

20 grudnia 2012 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

(Dz. U. Woj. Pom. z 2013 r. poz. 931, poz. 1387, poz. 4005, z 2015 r. poz. 3676).

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

  

 

Przewodniczący

Jan Treder

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3171



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3171



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3171



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3171



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3171



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3171



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3171



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3171



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3171



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3171



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3171



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3171


		2017-09-01T11:01:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




